Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 043/11

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Nomear comissão composta pelas professoras Dra. Sylvia Maria de Araujo, Dra.

Edi Mendes Guimarães e Dra. Roberta Mary Vidotti, para sob a presidência da primeira

destas, realizar a seleção de simplificada para o cargo de professor substituto aberto no mês

de maio de 2011. O prazo para conclusão é quinze (15) contados a partir do final do prazo

de inscrição dos candidatos.

               Brasília, 31 de maio de 2011.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB